
GVSH Jugendmeisterschaft
der Mädchen und Jungen - 14.-15.09.2024

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCPI®-relevantes Turnier

Grambek, GC Gut - 1-18 Herren: gelb Par: 71 Slope: 126 Course: 71.8
Damen: rot Par: 71 Slope: 123 Course: 73.8 Stand: 15.09.24, 16:11 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Mädchen
1 1 von Massow, Emmy Altenhof, GC 10,4  85  76 161 +13,4

2 Zablotskaya, Laura Fehmarn, GC  0,3  81  82 163 +15,4
3 Firmenich, Aenne Kitzeberg, GC 16,7  89  83 172 +24,4
4 Weichler, Kim Klara Aukrug 11,9  86  88 174 +26,4
5 Offermann, Linda Anna-Luise Lübeck-Travem. 17,8  88  90 178 +30,4
6 Eichberger, Svea Maritim GC Ostsee 11,0  95  87 182 +34,4
* Morszeck, Mia-Giulina Lübeck-Travem. 10,5  89  93 182 +34,4
8 Kirchhoff, Victoria Altenhof, GC 17,4  90  96 186 +38,4
9 Aßmann, Paula Aukrug 17,8  91  97 188 +40,4

10 Karstens, Luna Tarja Uhlenhorst, G&LC 18,9  98  91 189 +41,4
11 Buck, Pauline Großensee, GC 18,5  92 100 192 +44,4
12 Struve, Friederike Altenhof, GC 25,8 108 108 216 +68,4
13 Ahrens, Lou-Marie Uhlenhorst, G&LC 24,9 112 114 226 +78,4
14 Saunus, Charlotte Altenhof, GC 28,1 118 114 232 +84,4

Mädchen AK 14 (2010 und jünger)
1 1 von Massow, Emmy Altenhof, GC 10,4  85  76 161 +13,4
2 2 Offermann, Linda Anna-Luis Lübeck-Travem. 17,8  88  90 178 +30,4
3 3 Kirchhoff, Victoria Altenhof, GC 17,4  90  96 186 +38,4

4 Struve, Friederike Altenhof, GC 25,8 108 108 216 +68,4
5 Ahrens, Lou-Marie Uhlenhorst, G&LC 24,9 112 114 226 +78,4
6 Saunus, Charlotte Altenhof, GC 28,1 118 114 232 +84,4
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GVSH Jugendmeisterschaft  der Mädchen und Jungen-14.-15.09.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 15.09.24, 16:11 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Mädchen  AK 16 (2008 und 2009)
1 1 Weichler, Kim Klara Aukrug 11,9  86  88 174 +26,4
2 2 Eichberger, Svea Maritim GC Ostsee 11,0  95  87 182 +34,4
3 * Morszeck, Mia-Giulina Lübeck-Travem. 10,5  89  93 182 +34,4

4 Aßmann, Paula Aukrug 17,8  91  97 188 +40,4
5 Karstens, Luna Tarja Uhlenhorst, G&LC 18,9  98  91 189 +41,4
6 Buck, Pauline Großensee, GC 18,5  92 100 192 +44,4

Mädchen AK 18 (2006 und 2007)
1 1 Zablotskaya, Laura Fehmarn, GC  0,3  81  82 163 +15,4
2 2 Firmenich, Aenne Kitzeberg, GC 16,7  89  83 172 +24,4

Jungen
1 1 Kruse, Lasse Hohwachter Bucht  2,2  74  73 147  +3,4

2 Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC  0,9  72  79 151  +7,4
3 Mohr, Leandro Escheburg, GC  2,9  76  78 154 +10,4
* Wellhöner, Fynn Jannik Hohwachter Bucht  4,0  75  79 154 +10,4
5 Timm, Felix Husumer Bucht, GC  1,1  81  74 155 +11,4
6 Küstner, Linus Curau, GC  4,9  80  77 157 +13,4
7 Boughton, Jim Jersbek, GC  5,1  81  77 158 +14,4
8 Schmidt, Tobias Lohersand, GC  3,5  81  78 159 +15,4
9 Berend, Bastian Lübeck-Travem.  2,9  85  76 161 +17,4

10 Nagel-Heyer, Karl Sachsenwald, GC Am  8,0  82  81 163 +19,4
* Wald, Noah Curau, GC  9,6  81  82 163 +19,4

12 Wischnat, Felix Curau, GC  9,9  83  81 164 +20,4
* Köchel, Ben Escheburg, GC  5,2  83  81 164 +20,4
* Wehlert, Florian Alexander Förde-GC  6,4  80  84 164 +20,4

15 Hartleben, Sascha Großensee, GC  7,8  85  80 165 +21,4
16 Metzger, Falk Altenhof, GC  3,3  81  85 166 +22,4
17 Schnoor, Carl Uhlenhorst, G&LC 10,2  91  76 167 +23,4

* Bobzin, Tim Leonard Sachsenwald, GC Am  4,9  89  78 167 +23,4
19 Lithander, Steen Hohwachter Bucht 10,1  90  78 168 +24,4

* Laube, Felix Jersbek, GC  5,7  89  79 168 +24,4
* Frese, Louis Maritim GC Ostsee  6,4  89  79 168 +24,4
* Hedrich, Moritz Hohwachter Bucht  8,0  81  87 168 +24,4

23 Jawurek, Julius Großensee, GC  8,6  86  85 171 +27,4
24 Nebelung, Kalle Förde-GC  6,0  81  91 172 +28,4
25 Dammann, Linus Jersbek, GC  8,5  89  84 173 +29,4
26 Maass, Philip Altenhof, GC  9,0  86  88 174 +30,4
27 Rössner, Max Uhlenhorst, G&LC  9,4  90  86 176 +32,4

* Klemm, Devin Lübeck-Travem.  3,9  85  91 176 +32,4
29 Michow, Ben Jersbek, GC 11,7  93  85 178 +34,4

* Wald, Henri Curau, GC 19,6  92  86 178 +34,4
* Zabel, Tilman Aukrug  9,4  88  90 178 +34,4

32 Schnoor, Ben Jasper Altenhof, GC 12,1  93  86 179 +35,4
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GVSH Jugendmeisterschaft  der Mädchen und Jungen-14.-15.09.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 15.09.24, 16:11 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

* Wenzel, Oskar Kitzeberg, GC 18,4  91  88 179 +35,4
34 Breiter, Lasse Brodauer Mühle, GC 13,5  95  85 180 +36,4
35 Kosminski, Antonio Curau, GC 16,4  87  94 181 +37,4

* Gronau, Mats Johann Uhlenhorst, G&LC 11,8  84  97 181 +37,4
37 Irmler, Henrik Lübeck-Travem. 13,5  95  87 182 +38,4
38 Wendel, Vitus Förde-GC  7,6  93  90 183 +39,4

* Lemster, Linus Büsum, GC 15,0  90  93 183 +39,4
40 Frank, Justus Willi Großensee, GC 12,4  94  91 185 +41,4
41 Groer, Mats Aukrug 14,1  90  96 186 +42,4
42 Schreiber, Finn Luis Sachsenwald, GC Am 23,3  98  90 188 +44,4
43 Freuling, Jakob Constantin Schloss Breitenburg 21,6 100  90 190 +46,4
44 Sellmann, Paul Maritim GC Ostsee 18,2  97  94 191 +47,4

* Rohse, Jaap Schloss Breitenburg 23,1  96  95 191 +47,4
46 Weist, Carl Curau, GC 13,5  98  94 192 +48,4
47 Trenner, Hannes Kitzeberg, GC 15,2  97  98 195 +51,4

Jungen AK 14 (2010 und jünger)
1 1 Wellhöner, Fynn Jannik Hohwachter Bucht  4,0  75  79 154 +10,4
2 2 Küstner, Linus Curau, GC  4,9  80  77 157 +13,4
3 3 Boughton, Jim Jersbek, GC  5,1  81  77 158 +14,4

4 Schnoor, Carl Uhlenhorst, G&LC 10,2  91  76 167 +23,4
5 Lithander, Steen Hohwachter Bucht 10,1  90  78 168 +24,4
6 Maass, Philip Altenhof, GC  9,0  86  88 174 +30,4
7 Wald, Henri Curau, GC 19,6  92  86 178 +34,4
8 Schnoor, Ben Jasper Altenhof, GC 12,1  93  86 179 +35,4
* Wenzel, Oskar Kitzeberg, GC 18,4  91  88 179 +35,4

10 Breiter, Lasse Brodauer Mühle, GC 13,5  95  85 180 +36,4
11 Gronau, Mats Johann Uhlenhorst, G&LC 11,8  84  97 181 +37,4
12 Schreiber, Finn Luis Sachsenwald, GC Am 23,3  98  90 188 +44,4
13 Freuling, Jakob Constantin Schloss Breitenburg 21,6 100  90 190 +46,4
14 Sellmann, Paul Maritim GC Ostsee 18,2  97  94 191 +47,4

* Rohse, Jaap Schloss Breitenburg 23,1  96  95 191 +47,4
16 Weist, Carl Curau, GC 13,5  98  94 192 +48,4
17 Trenner, Hannes Kitzeberg, GC 15,2  97  98 195 +51,4

Jungen AK 16 (2008 und 2009)
1 1 Timm, Felix Husumer Bucht, GC  1,1  81  74 155 +11,4
2 2 Wald, Noah Curau, GC  9,6  81  82 163 +19,4
3 3 Wischnat, Felix Curau, GC  9,9  83  81 164 +20,4

* Köchel, Ben Escheburg, GC  5,2  83  81 164 +20,4
* Wehlert, Florian Alexander Förde-GC  6,4  80  84 164 +20,4
6 Hartleben, Sascha Großensee, GC  7,8  85  80 165 +21,4
7 Frese, Louis Maritim GC Ostsee  6,4  89  79 168 +24,4
8 Jawurek, Julius Großensee, GC  8,6  86  85 171 +27,4
9 Nebelung, Kalle Förde-GC  6,0  81  91 172 +28,4

10 Zabel, Tilman Aukrug  9,4  88  90 178 +34,4
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GVSH Jugendmeisterschaft  der Mädchen und Jungen-14.-15.09.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 15.09.24, 16:11 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

11 Kosminski, Antonio Curau, GC 16,4  87  94 181 +37,4
12 Wendel, Vitus Förde-GC  7,6  93  90 183 +39,4

* Lemster, Linus Büsum, GC 15,0  90  93 183 +39,4
14 Frank, Justus Willi Großensee, GC 12,4  94  91 185 +41,4

Jungen AK 18 (2006 und 2007)
1 1 Kruse, Lasse Hohwachter Bucht  2,2  74  73 147  +3,4
2 2 Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC  0,9  72  79 151  +7,4
3 3 Mohr, Leandro Escheburg, GC  2,9  76  78 154 +10,4

4 Schmidt, Tobias Lohersand, GC  3,5  81  78 159 +15,4
5 Berend, Bastian Lübeck-Travem.  2,9  85  76 161 +17,4
6 Nagel-Heyer, Karl Sachsenwald, GC Am  8,0  82  81 163 +19,4
7 Metzger, Falk Altenhof, GC  3,3  81  85 166 +22,4
8 Bobzin, Tim Leonard Sachsenwald, GC Am  4,9  89  78 167 +23,4
9 Laube, Felix Jersbek, GC  5,7  89  79 168 +24,4
* Hedrich, Moritz Hohwachter Bucht  8,0  81  87 168 +24,4

11 Dammann, Linus Jersbek, GC  8,5  89  84 173 +29,4
12 Rössner, Max Uhlenhorst, G&LC  9,4  90  86 176 +32,4

* Klemm, Devin Lübeck-Travem.  3,9  85  91 176 +32,4
14 Michow, Ben Jersbek, GC 11,7  93  85 178 +34,4
15 Irmler, Henrik Lübeck-Travem. 13,5  95  87 182 +38,4
16 Groer, Mats Aukrug 14,1  90  96 186 +42,4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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